بعد از "جنبش فوتبال" تعرض رژیم به دانشگاه اوج گرفت و وزارت علوم و شورای فرهنگی، سرویس دانشگاه برای دختران و پسران را جدا کرد و کلاس موسیقی را برای دختران ممنوع اعلام کرد. این تصمیمات با اعتراضات دانشجویان در بسیاری از دانشگاهها پاسخ گرفت.

## انترناسیونال

# هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

Tel:0044-7971-965-857

www.haftegi.com

# ۸۴

۲۳ آذر ۱۳۸۰

۱۴ دسامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

## شارلاتانیسم و فاشیسم شارون دنیا را به آتش می کشد

فاتح شیخ الاسلامی

ترین پایگاه و خطرترین نقطه اشتغال تقابل تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلامی منتقل شده است. در برابر این صفحه ۲